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Preisliste A 03/2014   Statische Webseiten

Internetseite Basispaket 1
 bis zu 3 Seiten (Home, Impressum, Kontakt) 
 1 Seitenleiste für Navigation
 1 Banner, 1 Logo
 bis zu 3 einfache Bilder 
    (Logo-Design, Bilder u. Texte vom AG)                                                 132,00 €

   
Internetseite Basispaket 2

 bis zu 5 Seiten (Home, 2 Info, Impressum, Kontakt)
 1 Seitenleiste für Navigation (vertikal)
 1 Navigationsbar horizontal
 bis zu 3 Banner, 1 Logo
 bis zu 10 einfache Bilder

(Logo-Design, Texte u. Bilder vom AG)          228,00 €

gegen Aufpreis:
 jede weitere Seite                                                                             +59,00 €
 1 Foto einfach, für Internetseite bis zu 800 pix * 600 pix          +10,00 €
 1 Flächenpanorama aus bis zu 1000 pix * 600 pix           +28,00 €
 1 bewegliches Flächenpanorama f. Internet  bis 6 MB          +49,00 €
 1 360° -bewegliches Kugelpanorama f. Internet  ab                             +68,00 €
 Beratungsgespräch (1. Std. gratis) ab 2. Stunde                         pro h  +35,00 €
     

   
Laufendhaltung

 per Vertrag            abhängig vom Aufwand                 ab monatl.         +15,00 €

  Die Preise verstehen sich zuzüglich Reisekosten 11,00 €/100 km und zuzüglich Versandkosten.
Die Preise sind ohne Mehrwertsteuer für Kleinunternehmer. (§19 Abs. 1 UStG)

Bankverbindung: ING-DiBa • IBAN: DE30 5001 0517 0710 5416 30
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